
ZARZĄDZENIE NR 200/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 15 ust. 1, art. 25 ust. 1  i 2,  w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11, poz. 234, 
poz. 1551 i poz. 1561) oraz w wykonaniu uchwały Nr 79/XIV/08 Rady Gminy Zambrów z dnia 27 marca 
2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Zambrów oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. 
Podl. Nr 95, poz. 932) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy i potrzeby dostosowania stanu prawnego do stanu 
faktycznego (przebieg drogi dojazdowej ogólnodostępnej) dokonuje się zamiany gruntów położonych 
w obrębie geodezyjnym miejscowości Stary Skarżyn. 

§ 2. Zamiany, o której mowa w §1, dokonuje się w ten sposób, że działkę Nr 1453/1 o powierzchni 0,0551 
ha, stanowiącą własność Gminy Zambrów, zamienia się na działkę Nr 1456/2 o powierzchni 0,0735 ha, 
stanowiące współwłasność osób fizycznych. 

§ 3. Zamiany działek dokonuje się na zasadzie ekwiwalentności, bez wzajemnych rozliczeń. Prawo 
własności przedmiotu zamiany Strony ustaliły na kwotę 13.775,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy siedemset 
siedemdziesiąt pięć złotych). Koszty sporządzenia aktu notarialnego ponoszone są na zasadach określonych 
w protokole uzgodnień. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Zambrów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 815655BA-8C15-44F2-AC86-3481BAD542D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-09-16T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Ewa Denkiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




